Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracler
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Economicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Ulensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y
Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacion
Productos Quimicos, Farmaceéuticos y de
Laboratario
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesonos
Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios.

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Inslalacion, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Tr ias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Pdblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes

e Intangibl|

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratoric

Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad

'a,du_

24,279,659
6,791,971

14,604,827

1,454,678
1,082,064
346,119
0

0

1,031,400
368,400
12,000

0

12,000

1,000
600,000
0

0

38,000
4,375,746

575,200
949,000

1,975,585
144,000
435,000

0

70,000

226,961

OO0 O Do © OO0 ©O CcCooo O

COMISION EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2025

(Cifras en Pesos)

Ainpliaciones/: .
{Reducciones)
4150,000

200,000

4,011

150,000

a
a

159,500
0

oo © OO0 © OO0 ©O 0000 O

- Egresos
Modificado

 Devengad
24,129,659
6,591,971

14,604,827

1,454,678
1,082,064
396,119
0

0

1,031,400
368,189
12,000

0

12,000

1,000
596,200
0

o]

42,011
4,525,746

575,200
949,000

1,975,585
144,000
425,500

0

70,000

386,461

oo © o0 © OO0OOC O ©OO0O0O0 O

11,670,563

3,904,730

6,547,011

385,407
552,065
281,350
]
0

418,275
188,718
6,137

0

0

0

183,818
0

0

39,601
2,508,898

301,400
439,248

1,082,775
124,379
222,514

o

17,851
0
320,732

0

o0 0 Do © oo © 0000 O

Pagado

11,670,563
3,904,730

6,547,011

385,407
552,065
281,350
]
]

395,109
188,718
6,137

0

0

0

160,653
]

o]

39,601
2,337,991

280,150
432,682

1064,183
69,316
222,514

o]

17,851
0
251,295

0

OO0 © O @ OO0 O OO0ODOCOC O

Subejercicio

12,459,096
2,687,241

B,057,816

1,069,271
529,999
114,769

0
0

613,125
179,471
5,863

1]
12,000
1,000
412,382
0

a

2,410
2,016,848

273,800
509,752

892,811
19,621
202,986
o]

52,149

65,729

oo 0O 90 @ o000 o OO0OOoOO O




Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Aclivos Intangibles

Inversién Plblica
QObra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Fi ieras y Otras Provi
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas
Acciones y Paricipaciones de Capital
Compra de Tilulos y Valores
Concesion de Préstamos
inversionas en Fideicomisos, Mandatos y Otros
Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberuras
Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas)

o o @ oo © oo oo

o ocooocoOoo0o © ©0o O

Ampliseionies)
(Reducciones) .

o ocoo o oo o of

o ©o o oo o

o coocooo © 000 ©

COMISION EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2025
(Cifras en Pesos)

0
o]
]
0

6,000,000

0
0

6,000,000

0

o o ©o oo o o

o oo oco0oo00 © coo o

o © 0o oo o0 o©

O coocoo0oo0 © OCcoOo o

o
0
0
0

2,674,212
0
0
2,674,212
0

o 0o o ocoo o

© coo0oo0oO0OGC © Do o o

_Subejercicio

o
0
0
0
3,325,788

0

0
3,325,788

© 0O o ooo ©

C OO0 0000 © COO o

Total del Egreso

o

35,686,805

17,077,875

18,414,857

LIC MIGUE L ANGE].
COMISIONADO EJECUTIVO E

LIC. ELIS
DIRECTORA DEL FONDO DE AY’

[ATENCION A VICTIMAS

ACION INTEGRAL DE LA CEEAV

EDINA DE LIRA

RAT”J

—
g

CPC Y LD TOMAS F

ST
ES

Al




