

**COMISION EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS**  
**Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos**  
**Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)**  
**Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2025**  
**(Cifras en Pesos)**

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
<b>Servicios Personales</b>	<b>24,279,659</b>	-150,000	<b>24,129,659</b>	<b>11,670,563</b>	<b>11,670,563</b>	<b>12,459,096</b>
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	6,791,971	-200,000	6,591,971	3,904,730	3,904,730	2,687,241
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	14,604,827	0	14,604,827	6,547,011	6,547,011	8,057,816
Remuneraciones Adicionales y Especiales	1,454,678	0	1,454,678	385,407	385,407	1,069,271
Seguridad Social	1,082,064	0	1,082,064	552,065	552,065	529,999
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	346,119	50,000	396,119	281,350	281,350	114,769
Previsiones	0	0	0	0	0	0
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	0	0	0	0	0	0
<b>Materiales y Suministros</b>	<b>1,031,400</b>	0	<b>1,031,400</b>	<b>418,275</b>	<b>395,109</b>	<b>613,125</b>
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	368,400	-211	368,189	188,718	188,718	179,471
Alimentos y Utensilios	12,000	0	12,000	6,137	6,137	5,863
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	0	0	0	0	0
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	12,000	0	12,000	0	0	12,000
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	1,000	0	1,000	0	0	1,000
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	600,000	-3,800	596,200	183,818	160,653	412,382
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	0	0	0	0	0	0
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	0	0	0	0	0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	38,000	4,011	42,011	39,601	39,601	2,410
<b>Servicios Generales</b>	<b>4,375,746</b>	150,000	<b>4,525,746</b>	<b>2,508,898</b>	<b>2,337,991</b>	<b>2,016,848</b>
Servicios Básicos	575,200	0	575,200	301,400	280,150	273,800
Servicios de Arrendamiento	949,000	0	949,000	439,248	432,682	509,752
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	1,975,585	0	1,975,585	1,082,775	1,064,183	892,811
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	144,000	0	144,000	124,379	69,316	19,621
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	435,000	-9,500	425,500	222,514	222,514	202,986
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	0	0	0	0	0	0
Servicios de Traslado y Víaticos	70,000	0	70,000	17,851	17,851	52,149
Servicios Oficiales	0	0	0	0	0	0
Otros Servicios Generales	226,961	159,500	386,461	320,732	251,295	65,729
<b>Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0	0	0
Ayudas Sociales	0	0	0	0	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Donativos	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	0
<b>Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Mobiliario y Equipo de Administración	0	0	0	0	0	0
Mobiliario y Equipo Educativo y Recreativo	0	0	0	0	0	0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0
Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	0	0	0	0
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	0

**COMISION EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS**  
**Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos**  
**Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)**  
**Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2025**  
**(Cifras en Pesos)**

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Dovengado	Pagado	
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	0	0	0	0	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles	0	0	0	0	0	0
Activos Intangibles	0	0	0	0	0	0
<b>Inversión Pública</b>	<b>6,000,000</b>	<b>0</b>	<b>6,000,000</b>	<b>2,674,212</b>	<b>2,674,212</b>	<b>3,325,788</b>
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes Propios	0	0	0	0	0	0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	6,000,000	0	6,000,000	2,674,212	2,674,212	3,325,788
<b>Inversiones Financieras y Otras Provisiones</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas	0	0	0	0	0	0
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0	0	0
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0	0	0
Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0	0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Otras Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	0	0	0	0	0
<b>Participaciones y Aportaciones</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Participaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Convenios	0	0	0	0	0	0
<b>Deuda Pública</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Costo por Coberturas	0	0	0	0	0	0
Apoyos Financieros	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	0	0	0	0	0	0
<b>Total del Egreso</b>	<b>35,686,805</b>	<b>0</b>	<b>35,686,805</b>	<b>17,271,948</b>	<b>17,077,875</b>	<b>18,414,857</b>

LIC. MIGUEL ANGEL GARCIA AMARO

COMISIONADO EJECUTIVO ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS

LIC. ELISAMARIELA MARTINEZ BARRON

DIRECTORA DEL FONDO DE AYUDA ASISTENCIAL Y REPARACION INTEGRAL DE LA CEEAV

LIC. MARISOL MEDINA DE LIRA  
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

CPC Y LD TOMAS FLORES ARADILLAS  
CONTADOR